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Vážení spoluobčané, 

před necelými čtyřmi roky jsem díky 
vám získal svůj první mandát starosty. 
Za uplynulé volební období, které velmi 
rychle uteklo, jsem musel svými silami 
nasbírat (načerpat) plno zkušeností a zís-
kat důležité kontakty. Při práci jsem ale 
měl skvělý tým kolegů, kteří mi byli vždy 
nápomocni a kterým děkuji. Našim cílem 
nebylo prospěchářství a vlastní zájmy 
jednotlivců, ale snaha v souladu se záko-
ny hájit zájmy obce, efektivně spravovat 

SLOVO STAROSTY

OZNÁMENÍ OBČANŮM:
V sobotu 22. 10. 2022 od 8 do 12 hodin bude za bytovým domem čp. 118
(sběrné místo) přistaven kontejner na objemný odpad.
Občané Bravantic sem mohou přivézt:

• starý nábytek (křesla, skříně, válendy)
• podlahové krytiny (koberce, linolea)
• sanitární keramiku (umývadla, vany, toalety)
• ostatní (staré lyže, kola, kočárky, hračky, obuv, nádobí, velká zdrcadla, matrace).

Nepřijímáme:
• pneumatiky!!!!
• stavební suť, lepenku, sádrokartón, polystyrén, izolační hmoty, kameny

náš společný majetek a také rozvíjet kul-
turní, sportovní a společenský život. A tak 
chceme pokračovat. 

Všichni společně jsme zažili nejen ne-
příjemné situace jako je pandemie, roz-
poutání války na Ukrajině, ale také mnoho 
hezkých společenských akcí a úspěšně 
realizovaných projektů. V naší obci se 
mnohé změnilo a podařilo se vykonat 
velký kus práce. Zároveň však vnímám, že 
před námi stojí nové úkoly a plány. Vel-
mi si vážím Vaší důvěry a všem voličům 
děkuji za obrovskou podporu. Práci sta-

rosty se snažím dělat co nejlépe, s čistým 
svědomím a jako službu občanům.  

V souvislosti s končícím volebním obdo-
bím 2018-2022 mi dovolte touto cestou 
poděkovat nejen těm zastupitelům a za-
městnancům obecního úřadu, kteří mě 
podporovali, ale všem občanům, kteří se 
podíleli na chodu a rozvoji naší obce. Dále 
bych chtěl popřát novému zastupitelstvu 
mnoho úspěchů a jednotu v řešení situací 
v zájmu obce a občanů.

V průběhu letních prázdnin nám v rámci 
brigád pomáhali žáci a studenti z naší obce. 
Skvělá parta perfektně odvedla svěřenou 
práci. Všem brigádníkům tímto děkuji za 
pomoc a těším se o příštích prázdninách na 
další zájemce z řad studentů.

A co nás do konce roku čeká? Dokončíme 
víceúčelové hřiště a z řad občanů vybereme 
vhodného správce. Vytvoříme řád a pra-
vidla pro veřejné využití, a poté dojde ke 
slavnostnímu otevření. Čipování popelnic již 
úspěšně proběhlo, děkuji vám za trpělivost. 
Nyní bude zpracována obecně závazná vy-
hláška, která bude řešit nový způsob naklá-
dání s odpady.  

Spadané listí a zahradní odpad nepalte, 
ale odvezte na sběrné místo „Pod seníkem“. 
Zde jsou připraveny dva velké komposté-
ry a pro větve je zde vymezen prostor na 
odložení. Obec získala dotaci na výsadbu 
obecního sadu nad rybníky. Dne 12. 11. 
2022 vás tímto zveme na společné sá-
zení stromků. Těšíme se na účast spolků, 
rodičů s dětmi i vás všech, kterým leží na 
srdci zlepšení prostředí, ve kterém žijeme. 
Pohoštění zajišťuje obec. 

Spolu s celou naší republikou stojíme 
nyní před nelehkým obdobím. Ceny energií 
stoupají a situace je nejasná. Mnoho obča-
nů v minulosti přešlo na vytápění plynem 
a nyní je nuceno řešit jiný, nízkonáklado-
vý způsob topení. Vím, že to pro spoustu 
z nás nebude lehká situace, ale musíme se 
uskromnit a společně přečkat nastávající 
zimní období. Prognózy cen energií na příští 
rok by měly být lepší a přijatelnější než nyní.  

Závěrem bych chtěl všem popřát příjem-
né prožití vánočních svátků, hodně zdraví, 
štěstí a úspěchů v novém roce 2023.

Rudolf Němec, starosta obce

Bravantické NOTOVÁNÍ 
 

12. 11. 2022 od 15 hodin  
v KD v Bravanticích

Vystoupí kapely: 
(folk, country, bluegrass, coververze)

 Odnikud Nikam – Bystřice nad Olší
 Dominika – Ostrava
 Zajatci – Odry
 ZEMĚMŮZY – Ostrava
 Naopak – Dobříš
 Tak určitě! – Němčice nad Hanou
 Orbus a Kavery – Bratislava

. 
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ZÁMECKÝ SPOLEK
připravujeme 2 přednášky. Jednou z nich 
bude povídání o Mikuláši Rohrovi, který 
byl velmi nevyzpytatelným majitelem bra-
vantického panství v období třicetileté vál-
ky. O své výsledky bádání se s námi podělí 
kastelán bíloveckého zámku pan Eduard 
Valeš. Pro ty z vás, kteří mají rádi tajem-
no, chystáme s kastelánem zámku Kunín 
panem Jaroslavem Zezulčíkem, přednášku 
o alchymistech na bravantickém zámku 
za panování rodu Řeplínských z Berečka. 
Všechny termíny včas zveřejníme.

Dále pokračujeme ve zbudování pr-
votních expozic v zámeckých prostorech. 
Mnozí z vás si už našli čas prohlédnout si 
expozice o historii zámku, výstavu smaltů 
a maleb vytvořených skupinou opavských 
umělců (Výtvarná skupina X) anebo část 
nově vytvářené vánoční expozice. Uklízí-
me také místnost, ve které zamýšlíme vy-
stavit betlémy. Proto se i na vás obracíme 
s prosbou o případné zapůjčení betlémů, 
starých vánočních ozdob anebo jiných 
předmětů, které by nám pomohly vytvořit 
vánoční atmosféru starých časů.

Závěrem vám chceme nejen popřát krás-
ný zbytek roku 2022, ale také pozvat do 
našeho spolku ty z vás, kteří byste se chtěli 
stát členy a přispět k obnově zámků, zapo-
jit se do pořádání zámeckých akcí nebo po-
moci jiným způsobem. V případě zájmu nás 
můžete kontaktovat na e-mailové adrese 
PekarikovaL@seznam.cz. 

SENIOR KLUB
„Aktivní podzim života plný zábavy  

v dobré společnosti“, 

tímto heslem se řídí Senior klub v Bra-
vanticích a pro všechny seniory, kteří mají 
zájem, pořádá různé volnočasové aktivity. 

Rekapitulace akcí:
9. 3. Členská schůze v kulturním domě. 

Je to vždy naše první setkání v novém 
roce. Zapsaných je 38 členů, zúčastnilo se 
30 z nich. Paní Pospíchalová nás seznámi-
la s plánem na rok 2022 a proběhla disku-
ze. Po oficiální části už byla ta pohodová. 
Občerstvení, tombola, zábava.   

2. 4. Na Velikonočním jarmarku, který 
se konal v areálu zámku, jsme se zapojili 
prodejem zákusků, perníčků, beránků, veli-
konočních ozdob a dršťkovou polévkou. 
Celá akce pořádaná obcí byla skvělá (až na 
počasí). Určitě se za rok zase zapojíme. 

4. 6. Vaječina. Toto odpolední posezení 
organizované pro celou obec hodnotíme 
jako naši nejlepší aktivitu roku. Lidé si už 
na ni zvykli a také letos se účastnili v hoj-
ném počtu. 

Prodáno bylo 142 slosovatelných vstu-
penek. V nabídce bylo jídlo, pití, zákusky 
(námi upečené), vše nejlepší chuti. Děkuje-
me, že jste přišli a dobře se bavili.

23. 6. Další pravidelnou akcí je tzv. Tva-
růžkobraní v Obecní hospodě Bravantice. 
Ta je určena členům Senior klubu. Každý 
dostal tvarůžky a pivo. Bylo veselo až 
rušno.

25. 8. Letní posezení pro členy našeho 
klubu, tentokrát na sokolském hřišti. Opět 
občerstvení, tombola byla pro změnu vy-
měněna za stírací losy, které jsme sami 
vyrobili. Novinka se líbila a byla přitom leg-
race.

Všechny tyto aktivity už jsou za námi 
a proběhly k naší spokojenosti. Jsme rádi, 
že to ještě není všechno, protože nás do 
konce roku čekají ještě tři další události.

Připravujeme:
5. 10. jednodenní zájezd do Mladeč-

ských jeskyní a na hrad Úsov.
Během listopadu se sejdeme na oblí-

beném vánočním posezení a ukončíme 
v našem stylu rok 2022.

Sváteční vánoční atmosférou se naladí-
me při rozsvěcování obecního vánočního 
stromku. Budeme prodávat nějaké dobro-
ty, jak je naším zvykem.

 Přejeme všem hezký podzim s jeho ba-
revnými kouzly přírody a bílou zimu, která 
je spojena s Vánoci, nejkrásnějšími svátky 
roku. Hodně zdraví a spokojenosti přeje 

Senior klub Bravantice.

Milí spoluobčané, 

dne 2.9. 2022 jsme založili Zámecký 
spolek Bravantice, z.s., k jehož prioritním 
cílům patří záchrana zámeckého areálu. Vá-
žíme si toho, že jsme podobně jako ostatní 
spolky a organizace v obci dostali možnost 
vás pravidelně informovat prostřednictvím 
časopisu Brumla o naší činnosti a o akcích, 
které plánujeme. Rádi bychom tím v dnešní 
uspěchané době přispěli k vaší dobré nála-
dě a odpočinku. Zároveň vás chceme také 
informovat o tom, jak se daří zvelebovat 
zámecký areál. Především chceme podě-
kovat vám všem, kteří k záchraně historic-
ky cenného centra Bravantic přispívají svou 
nezištnou prací, dobrými nápady, sdílením 
pamětí a informací či návštěvou pořáda-
ných akcí a zámku. Nesmíme opomenout 
poděkovat i zastupitelstvu naší obce, bez 
jehož podpory by bylo těžké během krát-
kého období udělat obrovský kus práce.

V průběhu letošního roku se na zámku 
podařilo uskutečnit několik akcí, jako byl 
Velikonoční Jarmark, Pálení čarodějnic, letní 
kino a Gulášfest, které jsme jako dobrovol-
níci buď sami organizovali či podpořili úsilí 
obce. Nyní už jako spolek plánujeme v pod-
zimních měsících opět zorganizovat Pohád-
kový zámek a nově také Vánoční jarmark. 
Ve spolupráci se školou, školkou a obcí rov-
něž otevřeme zámek pro naše nejmenší 
v rámci oblíbeného Lucerničkového po-
chodu. Pro zpříjemnění podzimních večerů 
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Vážení občané a přátelé školy.

Rozloučili jsme se s prázdninami a začal 
nám nový školní rok 2022/2023.

V letošním školním roce bylo slavnost-
ně přivítáno 18 prvňáčků. Řady pedagogů 
rozšířila nová paní učitelka, která je záro-
veň také vychovatelkou školní družiny pro 
žáky 3. a 4. ročníku. 

Do mateřské školy nově zavítalo 18 dětí.

Zahájení školního roku proběhlo pro velký 
počet žáků, rodičů, prarodičů i přátel školy 
v tělocvičně. Nové i starší školáky přivíta-
la paní ředitelka a také pan starosta obce.

Přáním všech zaměstnanců školy pro 
tento školní rok je, aby byla naše škola ne-

ZPRÁVIČKY Z NAŠÍ ŠKOLY A ŠKOLIČKY

jen místem výchovy a vzdělávání, ale rovněž místem setkávání se, 
naslouchání si, porozumění, vzájemné úcty, tolerance, radosti, zá-
bavy a spolupráce.

Věříme, že tento školní rok prožijeme ve zdraví, bez jakýchkoli 
omezení a uzavírání škol.

Ať je pro nás všechny školní rok 2022/2023 šťastně prožitým 
školním rokem.

Společně s nově vzniklým Klubem rodičů připravujeme:
3. 11. 2022 Lucerničkový pochod
1. 12. 2022 Mikulášskou nadílku v KD Bravanticích
27. 1. 2023 Školní ples v kulturním domě

Na všechny akce Vás všechny srdečně zveme. 
Ze školky a školy Vám přejeme příjemný podzim.
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SKAUTI – VLČATA A SVĚTLUŠKY 
„Jak ze stříbrných nití tkaná, svítí orosená 

pavučinka v čistých paprscích slunka. Ze za-
hrádek a sadů voní ještě nesklizené ovoce. Na 
údolních lukách, po nichž se z rána převalu-
jí chladné páry mlhy, vykvetly květy ocúnů, 
připravené k pohřebnímu doprovodu přírody. 
Silnější nárazy větru rozmetávající chomáče 
prvních setřesených listů. Z tmavého mraku 
padá kaskáda studených kapek deště. Stříbr-
ná pavučinka se potrhala, nad krajem zakrou-
žila hejna šedivých vran – podzim se blíží.“

Je to tak, přátelé, podzim se blíží. Avšak 
my bychom se rádi ohlédli za teplými let-
ními dny, které náš oddíl doprovázely ☺. 
Loňský školní rok skončil a nám spolu 
s prázdninami vypukly přípravy na náš let-
ní tábor. Družina Buchet (starších skautek) 
s Princeznou nemeškaly a na společné 
přespávačce se pustily do finálních táboro-
vých příprav. Dříve, než jsme však na tábor 
odjeli, si Buchty a Panteři sami zkusili, jestli 
by zvládli dojít do tábořiště pěšky. Podali 
nadlidské výkony a my jsme na ně za to 
velice hrdí ☺. 

Tábor proběhl druhý týden v srpnu, ve 
Spálově. Ihned po příchodu jsme se s vě-
dátorkou Bertou a jejím časotočem pře-
nesli do roku 1912 a ocitli se na místě prv-
ního skautského tábora, který uspořádal 
sám A. B. Svojsík – zakladatel skautingu 
v českých zemích. Protože jsme nemě-
li dostatek paliva, abychom se přenesli 
zpátky do roku 2022, museli jsme si projít 
napříč další skautskou historií, která nebyla 
vždy úplně veselá. Přežili jsme dvě světo-
vé války, komunisty, tři zákazy skautingu 
a celý den strávili mimo bezpečí tábora na 
útěku před StB. I přesto jsme si spolu ale 
užili spoustu srandy, koupali se v řece, spali 
pod širákem, zpívali u táboráku, oslavili tři 
obnovení skautingu, plnili bobříky a ně-
kteří z nás složili světluškovský, vlčácký 

nebo také skautský slib. Teď 
už jsme zpátky v novém škol-
ním, a tak i novém skautském 
roce. Máme za sebou první 
společnou schůzku, kde jsme 
se sešli jako celý oddíl, zahráli si 
několik her a společně s rodiči 
jsme se podívali na vzpomín-
kové video z tábora. Před námi 
jsou teď podzimničky – doufá-
me, že nám bude během této 
přespávačky počasí přát. Pak 
se s námi budete moci setkat 
u jesliček v době vánoční ☺.

Jsme moc rádi, že se může-
me opět pravidelně setkávat 
na našich družinových schůz-
kách, a těšíme se na všechno, 
co nového spolu v tomto roce 
zažijeme!
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Ochrana a obnova naší nemocné kraji-
ny je závislá na řadě opatření, ale také na 
důvěře a spolupráci státní správy, farmá-
řů a také spolků a organizací, které na je-
jím rozvoji mají mimořádný zájem. Proto 
zdravíme nově zvolené zastupitelstvo obce 
Bravantice na léta 2022-2026 a těšíme se 
na pokračování úzké spolupráce při budo-
vání potřeb a krás naší obce a jejího blízké-
ho okolí.

Máme za sebou tropické léto, které se 
projevilo i na životě v naší krajině. Indikáto-
rem tohoto neblahého stavu bylo biocen-
trum Erbl, kde byl vybudován ekologický 
mokřad s pěti tůněmi. Zde se začal rozvíjet 
vzácný faunistický život hmyzu a dalších 
malých živočichů a také život ve vodě. Žel 
tato zásadní změna ve složení živočichů 
vyschnutím tůně zcela ustala a tím i snad 
dočasně ukončila další rozvoj.

Letošní léto bylo pro reprodukci naší zvě-
ře celkem příznivé. Rodící se život nebyl 
ohrožen chladem či mokrem. Zvěřní políč-
ka jsou připravena vydat svou potřebnou 
výživu. Je zajištěn dostatek objemového, 
dužnatého i jadrného krmiva. I sama pří-
roda je připravena poskytnout bohatství 
svých plodů. Nezapomínejme také na naše 

MYSLIVECKÉ SDRUŽENÍ SEZINA V BRAVANTICÍCH
zahradní ptactvo v době strádaní vhodným 
krmivem a nezamrzlou vodou.

Závěr roku už začíná rozestírat svůj ba-
revný šál. Příroda začíná hýřit pestrými bar-
vami pomalého odcházení. Vysoko na oblo-
ze plují letící klíny divokých husí, stěhovaví 
zpěvní ptáci našich zahrad se loučí se svým 
rodným krajem. Zralé lesní plody padají do 
lůna mateřské země a stávají se vítanou 
potravou. Příroda se chystá na zasloužený 
odpočinek. Kromě krásy a hojnosti přichá-
zejí ale také oprávněné obavy z dalších dnů. 
Nepodléhejme však skepsi a beznaději. Při-
pravme se uskromnit, vydat mnoho úsilí 

a obětavosti pro zvládnutí očekávaného 
nepříznivého období.

Věřme, že bude opět lépe!
Zdeněk Pilich

TJ SOKOL BRAVANTICE
Vážení spoluobčané, jsme rádi, že Vás 

můžeme znovu pozvat na mistrovské 
utkání na našem hřišti. Letos jsme trošku 
„omladili“ a podzim jsme opět dobře roze-

hráli. Momentálně jsme na prvním místě 
a opět bojujeme o postup do okresního 
přeboru ☺. Budeme rádi, když nás přijde-
te povzbudit při domácích utkáních.

Rozpis muži – podzim – 2022
DATUM DEN ČAS DOMÁCÍ HOSTÉ

02.10.2021 neděle 15:00 Kyjovice Bravantice
08.10.2021 sobota 15:00 Bravantice Ženklava
16.10.2021 neděle 15:00 Sedlnice Bravantice
23.10.2021 neděle 14:30 Hostašovice Bravantice
29.10.2021 sobota 14:30 Bravantice Lichnov
06.11.2021 neděle 14:00 Straník Bravantice

Děkujeme všem za podporu domácích mužstev na tradičním poháru starosty obce 
v malé kopané, který se uskutečnil dne 9. 7. 2022 na fotbalovém hřišti TJ Sokol Bravantice.

Vítězem letošního ročníku se stal „Temešvár“.

Retriever klub okres Frýdek-Místek 
Bravantický pohár

Poděkování.
Z pověření Retriever klubu jsme ve 

dnech 27. a 28. 8. 2022 pořádali Klubové 
podzimní zkoušky a Zkoušky vodní prá-
ce retrieverů se zadáváním titulů CACT. 
Součet získaných bodů za oba dva dny byl 
oceněn jako Bravantický pohár. Zkouš-
ky probíhaly na katastru obce Bravantice 
v honitbě MS Sezina. Do Bravantického 
poháru se zvládnutím alespoň jedné ze 
zkoušek kvalifikovalo 15 z 18 přihlášených 
psů. MS nám pro zdárný průběh zkoušek 
zajistilo skvělé podmínky, včetně občers-
tvení a přispělo cenami. Obecní úřad po-
skytl pohár pro vítěze a věcné ceny pro 
stupně vítězů.

Dovolte nám touto cestou ještě jednou 
poděkovat za spolupráci: MS Sezina Bra-
vantice, především panu Romanu Vaňkovi, 
dále pak starostovi panu Rudolfu Němcovi 
a obecnímu úřadu Bravantice, sboru roz-
hodčích v čele s panem MVDr. Miroslavem 
Kalichem, vedení a kolegům z Retriever 
klubu a také OMS Nový Jičín.

Za pořadatele: Kamila Raiskubová  
a Milan Bílý. 

Za účastníky vítězka Bravantického poháru  
Ing. Andrea Šimoníková.
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Vychází 3. října 2022 v Bravanticích.

KALENDÁŘ AKCÍ
  ŘÍJEN 2022
 15. 10. Pohádkový zámek
  LISTOPAD 2022
 3. 11. Lucerničkový pochod
 5. 11. Rybářské závody
12. 11.  Sázení stromků 
12. 11.  Bravantické NOTOVÁNÍ
  PROSINEC 2022
 1. 12.  Milulášská nadílka  

 v KD v Bravanticích
 26.12.  Setkání u jesliček v kostele  

sv. Valentina
  LEDEN 2023
 27. 1.  Školní ples v kulturním domě

HASIČI INFORMUJÍ
Od července jsme měli 5 výjezdů, všechny 

se týkaly hubení hmyzu. První víkend v srpnu 
jsme pro členy sboru uspořádali stanování 
na hasičárně. Na začátku září proběhl tra-
diční karneval k ukončení prázdnin, všem 
zúčastněným děkujeme. Družstvu mužů  
18. 9. skončila sezóna Novojičínské ligy 
v požárním útoku, v listopadu je ještě čeká 
slavnostní ukončení ve Větřkovicích.

Provádíme likvidaci bodavého hmyzu 
(tel. č. 737 864 836). Staré elektrospotře-
biče, železo i bojlery můžete i nadále vozit 
do areálu hasičárny. 

Přejeme všem hodně sil do posledního 
čtvrtletí roku 2022, příjemné prožití vá-
nočních svátků a mnoho úspěchů v novém 
roce 2023.

Životní jubileum oslaví:
Drahomíra HASOŇOVÁ 80 let
Kajetána ROTTEROVÁ 80 let
Jana SKOPALOVÁ 70 let
Stanislav SZPANDRZYK 60 let
Jana MATÝSKOVÁ 60 let
Jiří MAZUR 60 let
Jiřina KUNČICKÁ 60 let

Vážení jubilanti, 
slavnostní blahopřání na Obecním úřadě se 
uskuteční ve čtvrtek 5. ledna 20235. ledna 2023. Osobní 
pozvání budeme doručovat průběžně k termínu 
Vašich narozenin. S přáním zdraví, štěstí, 
lásky a rodinné pohody se těšíme na setkání.

Mgr. Věra Šustková, místostarostka

Hana MACHÁČKOVÁ
Tomáš FACEK

Opustili nás
Tichou vzpomínku  
věnujme občanům, kteří nás opustili.

Sára SNOPKOVÁ
Adéla ANDREJKOVIČOVÁ
Vilém VEJROSTA

SPOLEČENSKÁ RUBRIKA

Jubilanti Narodili se
Přejeme mnoho zdraví, štěstí, lásky.

Skauti  
a farnost  

Bravantice 

srdečně zvou na tradiční

„Setkání u jesliček“ 

v kostele sv. Valentina 

26. 12. 2020 od 15 – 16 h.

Přejeme požehnané Vánoce 
a těšíme se na setkání.

RYBÁŘI INFORMUJÍ
Je konec léta, děti se vrátily do školy a lis-

tí se začíná barvit do podzimních barev. 
1.- 4. září pořádala naše organizace na 

rybářském revíru Bravantice kaprové zá-
vody – šedesáti šesti hodinový závod 
„Memo riál Jiřího Hlobila“, kterého se zú-
častnilo 22 závodních týmů z celé České 

republiky. Na prvním místě se umístil tým 
– TEAM KIMOT NOU RESPEKT ve složení 
Mynář Karel, Fenyvesi František, který ulo-
vil i nejtěžší rybu – kapra 11,04 kg.

5. listopadu nás čeká poslední závod 
tohoto roku „Bravantický duhák“, při kte-
rém budou účastníci závodit v lovu pstru-

hů a dravých ryb. Zveme širokou veřejnost 
na tuto podívanou. Určitě při ní nebudou 
chybět také uzení a grilovaní pstruzi a další 
občerstvení, jako je například svařáček, grog 
apod.

Přeji všem našim spoluobčanům krásné 
podzimní dny a šťastné vykročení do nové-
ho roku. Za ČRS MO Bravantice:

Radek Michalík, jednatel 


